



Zabrze, dn. 4 lipca 2024 r.

Nr postępowania: 382.DN.8.2024

OFERTA

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa sprzętu
jednorazowego użytku i drobnego sprzętu medycznego” znak sprawy
382.DN.8.2024**

WYKONAWCA:

**ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka
komandytowa
Ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze**

ZAMAWIAJĄCY:

**Lubuski Szpital Specjalistyczny
Pulmonologiczno - Kardiologiczny
w Torzymiu Sp. z o.o
ul. Wojska Polskiego 52
66 -235 Torzym**



Zabrze, dn. 4 lipca 2024 r.

SPIS ZAWARTOŚCI OFERTY

1. OFERTA
2. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW
3. FORMULARZ OFERTOWY
4. FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY
5. OŚWIADCZENIA WYKONAWCY
6. PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE
7. WNIOSEK WYKONAWCY
8. PEŁNOMOCNICTWO

FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY

I. DANE WYKONAWCY	
Nazwa i siedziba Wykonawcy*)	<p>ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA</p> <p>ul: POD BOREM 18</p> <p>kod: 41-808</p> <p>miejsowość: ZABRZE</p>
<p>Czy wykonawca jest:</p> <p><input type="checkbox"/> mikroprzedsiębiorstwem,</p> <p><input type="checkbox"/> małym przedsiębiorstwem,</p> <p><input type="checkbox"/> średnim przedsiębiorstwem,</p> <p><input type="checkbox"/> jednoosobową działalność gospodarczą,</p> <p><input type="checkbox"/> osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej,</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> inny rodzaj</p> <p>*właściwe zaznaczyć</p>	
Forma prowadzonej działalności/ nr KRS- <i>jeżeli dotyczy</i>	0000540772
<p>Jeżeli odnośna dokumentacja jest dostępna w formie elektronicznej, proszę wskazać: (adres internetowy, wydający urząd lub organ, dokładne dane referencyjne dokumentacji) https://wyszukiwarka-krs.ms.gov.pl/</p> <p>Wykonawca informuje, iż odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej można pobrać ze strony internetowej</p>	
*) w przypadku konsorcjum wpisać nazwę i siedzibę partnera oraz wpisać lidera	<p>.....</p> <p>.....</p> <p>ul:</p> <p>kod:</p> <p>miejsowość:</p>
NIP	648 199 77 18
REGON	273 295 877
Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby)	<p>ul:</p> <p>kod:</p> <p>miejsowość:</p>
Osoba odpowiedzialna za kontakty z Zamawiającym	Anna Gebel

Dane teleadresowe na które należy przekazywać korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem	e- mail: przetargi@zarys.pl fax: 32 376 07 66 tel.: 32 376 07 65
---	--

Dane dotyczące zamawiającego

Lubuski Szpital Specjalistyczny Pulmonologiczno - Kardiologiczny w Torzymiu Sp. z o.o.
ul. Wojska Polskiego 52
66-235 Torzym

Zobowiązania wykonawcy

Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu publicznym na: **Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku i drobnego sprzętu medycznego**, Numer sprawy: **382.DN.8.2024** oferujemy wykonanie zamówienia, zgodnie z wymogami Specyfikacji Warunków Zamówienia za cenę:

Zadanie nr 1

Wartość netto cyfrowo	kwota VAT cyfrowo	Wartość brutto cyfrowo	termin dostawy (należy podać jeden z poniższych): Do 3 dni roboczych / do 5 dni roboczych / do 7 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia
3 294,00	263,52	3 557,523.....

cena netto słownie: trzy tysiące dwieście dziewięćdziesiąt cztery złote 00/100 zł)

podatek VAT słownie dwieście sześćdziesiąt trzy złote 52/100zł

cena brutto słownie: trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt siedem złotych 52/100zł)

Zadanie nr 2

netto cyfrowo	kwota VAT cyfrowo	brutto cyfrowo	termin dostawy (należy podać jeden z poniższych): do 3 dni roboczych / do 5 dni roboczych / do 7 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia
.....

cena netto słownie:zł)

podatek VAT słownie.....zł

cena brutto słownie:zł)

Zadanie nr 3

netto cyfrowo	kwota VAT cyfrowo	brutto cyfrowo	termin dostawy (należy podać jeden z poniższych): do 3 dni roboczych / do 5 dni roboczych / do 7 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia
31 813,40	2 549,59	34 358,473.....

cena netto słownie: trzydzieści jeden tysięcy osiemset trzynaście złotych 40/100 zł)
 podatek VAT słownie dwa tysiące pięćset czterdzieści dziewięć złotych 59/100 zł
 cena brutto słownie: trzydzieści cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt osiem złotych 47/100 zł)

Zadanie nr 4

netto cyfrowo	kwota VAT cyfrowo	brutto cyfrowo	termin dostawy (należy podać jeden z poniższych): Do 3 dni roboczych / do 5 dni roboczych / do 7 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia
.....

cena netto słownie:zł)
 podatek VAT słownie.....zł
 cena brutto słownie:zł)

Zadanie nr 5

netto cyfrowo	kwota VAT cyfrowo	brutto cyfrowo	termin dostawy (należy podać jeden z poniższych): Do 3 dni roboczych / do 5 dni roboczych / do 7 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia
.....

cena netto słownie:zł)
 podatek VAT słownie.....zł
 cena brutto słownie:zł)

Zadanie nr 6

netto cyfrowo	kwota VAT cyfrowo	brutto cyfrowo	termin dostawy (należy podać jeden z poniższych): Do 3 dni roboczych / do 5 dni roboczych / do 7 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia
14 829,77	1 225,76	15 290,983.....

cena netto słownie: czternaście tysięcy osiemset dwadzieścia dziewięć złotych 77/100 zł)
 podatek VAT słownie jeden tysiąc dwieście dwadzieścia pięć złotych 76/100 zł
 cena brutto słownie: piętnaście tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt złotych 98/100 zł)

Zadanie nr 7

netto cyfrowo	kwota VAT cyfrowo	brutto cyfrowo	termin dostawy (należy podać jeden z poniższych): Do 3 dni roboczych / do 5 dni roboczych / do 7 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia
14 386,80	1 150,94	15 537,743.....

cena netto słownie: czternaście tysięcy trzysta osiemdziesiąt sześć złotych 80/100 zł)
 podatek VAT słownie jeden tysiąc sto pięćdziesiąt złotych 94/100 zł)

cena brutto słownie: piętnaście tysięcy pięćset trzydzieści siedem złotych 74/100 zł)

Zadanie nr 8

netto cyfrowo	kwota VAT cyfrowo	brutto cyfrowo	termin dostawy (należy podać jeden z poniższych): Do 3 dni roboczych / do 5 dni roboczych / do 7 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia
6 522,00	684,81	7 206,813.....

cena netto słownie: sześć tysięcy pięćset dwadzieścia dwa złote 00/100 zł)

podatek VAT słownie: sześćset osiemdziesiąt cztery złote 81/100 zł

cena brutto słownie: siedem tysięcy dwieście sześć złotych 81/100 zł)

Zadanie nr 9

netto cyfrowo	kwota VAT cyfrowo	brutto cyfrowo	termin dostawy (należy podać jeden z poniższych): Do 3 dni roboczych / do 5 dni roboczych / do 7 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia
.....

cena netto słownie:zł)

podatek VAT słownie:zł

cena brutto słownie:zł)

Zadanie nr 10

netto cyfrowo	kwota VAT cyfrowo	brutto cyfrowo	termin dostawy (należy podać jeden z poniższych): Do 3 dni roboczych / do 5 dni roboczych / do 7 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia
.....

cena netto słownie:zł)

podatek VAT słownie:zł

cena brutto słownie:zł)

Zadanie nr 11

netto cyfrowo	kwota VAT cyfrowo	brutto cyfrowo	termin dostawy (należy podać jeden z poniższych): Do 3 dni roboczych / do 5 dni roboczych / do 7 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia
.....

cena netto słownie:zł)

podatek VAT słownie:zł

cena brutto słownie:zł)

Zadanie nr 12

netto cyfrowo	kwota VAT cyfrowo	brutto cyfrowo	termin dostawy (należy podać jeden z poniższych): Do 3 dni roboczych / do 5 dni roboczych / do 7 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia
3 429,00	274,32	3 703,32 3

cena netto słownie: trzy tysiące czterysta dwadzieścia dziewięć złotych 00/100zł)

podatek VAT słownie: dwieście siedemdziesiąt cztery złote 32/100 zł

cena brutto słownie: trzy tysiące siedemset trzy złote 32/100 zł)

Zadanie nr 13

netto cyfrowo	kwota VAT cyfrowo	brutto cyfrowo	termin dostawy (należy podać jeden z poniższych): Do 3 dni roboczych / do 5 dni roboczych / do 7 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia
.....

cena netto słownie:zł)

podatek VAT słownie:zł

cena brutto słownie:zł)

Zadanie nr 14

netto cyfrowo	kwota VAT cyfrowo	brutto cyfrowo	termin dostawy (należy podać jeden z poniższych): Do 3 dni roboczych / do 5 dni roboczych / do 7 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia
.....

cena netto słownie:zł)

podatek VAT słownie:zł

cena brutto słownie:zł)

Zadanie nr 15

netto cyfrowo	kwota VAT cyfrowo	brutto cyfrowo	termin dostawy (należy podać jeden z poniższych): Do 3 dni roboczych / do 5 dni roboczych / do 7 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia
.....

cena netto słownie:zł)

podatek VAT słownie:zł

cena brutto słownie:zł)

Zadanie nr 16

netto cyfrowo	kwota VAT cyfrowo	brutto cyfrowo	termin dostawy (należy podać jeden z poniższych): Do 3 dni roboczych / do 5 dni roboczych / do 7 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia
.....

cena netto słownie:zł)

podatek VAT słownie.....zł

cena brutto słownie:zł)

Zadanie nr 17

netto cyfrowo	kwota VAT cyfrowo	brutto cyfrowo	termin dostawy (należy podać jeden z poniższych): Do 3 dni roboczych / do 5 dni roboczych / do 7 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia
.....

cena netto słownie:zł)

podatek VAT słownie.....zł

cena brutto słownie:zł)

Zadanie nr 18

netto cyfrowo	kwota VAT cyfrowo	brutto cyfrowo	termin dostawy (należy podać jeden z poniższych): Do 3 dni roboczych / do 5 dni roboczych / do 7 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia
.....

cena netto słownie:zł)

podatek VAT słownie.....zł

cena brutto słownie:zł)

Zadanie nr 19

netto cyfrowo	kwota VAT cyfrowo	brutto cyfrowo	termin dostawy (należy podać jeden z poniższych): Do 3 dni roboczych / do 5 dni roboczych / do 7 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia
.....

cena netto słownie:zł)

podatek VAT słownie.....zł

cena brutto słownie:zł)

Zadanie nr 20

netto cyfrowo	kwota VAT	brutto cyfrowo	termin dostawy (należy podać jeden z poniższych): Do 3 dni roboczych /
----------------------	----------------------	-----------------------	--

	cyfrowo		do 5 dni roboczych / do 7 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia
.....

cena netto słownie:zł)
 podatek VAT słownie:zł
 cena brutto słownie:zł)

Oświadczam, że:

Akceptuję termin płatności: 30 dni

Okres gwarancji (wyrażony w liczbie miesięcy): 12 miesięcy od momentu dostarczenia przedmiotu umowy

Reklamacje będą załatwiane w terminie: 7 dni.

- sposób zgłaszania problemów w przypadku uzasadnionych reklamacji: tel. 32 550 03 56, zamowienia@zarys.pl

- załatwienie wykonania reklamacji: w terminie 7 dni od zgłoszenia reklamacyjnego.

Osoby do kontaktów z Zamawiającym

Osoba / osoby do kontaktów z Zamawiającym odpowiedzialne za wykonanie zobowiązań umowy:

Małgorzata Meler tel. kontaktowy, faks: 32 550 03 56, 32 376 07 07 zakres odpowiedzialności: realizacja zamówień, rozpatrywanie reklamacji

..... tel. kontaktowy, faks:
 zakres odpowiedzialności

Pełnomocnik w przypadku składania oferty wspólnej

Nazwisko, imię

Stanowisko

Telefon.....Fax.....

Zakres*:

- do reprezentowania w postępowaniu
- do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy
- do zawarcia umowy

Oświadczenie dotyczące postanowień specyfikacji warunków zamówienia.

1. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją warunków zamówienia, nie wnosimy żadnych zastrzeżeń oraz uzyskaliśmy niezbędne informacje do przygotowania oferty.
2. Oświadczamy, że uważamy się za związanych z ofertą przez czas wskazany w specyfikacji warunków zamówienia.
3. Oświadczamy, że załączone do specyfikacji warunków zamówienia postanowienia projektu umowy zostały przez nas zaakceptowane bez zastrzeżeń i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
4. Oświadczamy, że nie wprowadziliśmy do załączonych do SWZ formularzy żadnych modyfikacji, poza ich wypełnieniem w miejscach do tego przeznaczonych.
5. Oświadczamy, że oferowane przez nas w niniejszej ofercie produkty spełniają wymagania określone przez Zamawiającego w zakresie parametrów/ właściwości.

Dokumenty

Na potwierdzenie spełnienia wymagań do oferty załączam: SPIS ZAŁĄCZNIKÓW NA DRUGIEJ STRONIE OFERTY

.....
.....
Zastrzeżenie wykonawcy

Niżej wymienione dokumenty składające się na ofertę nie mogą być ogólnie udostępnione:

.....
.....
Inne informacje wykonawcy:

.....
.....
Oświadczamy, że

Dostawy objęte przedmiotowym zamówieniem zamierzam wykonać samodzielnie/wykonać przy udziale podwykonawców*).

**) Przy realizacji przedmiotu zamówienia zobowiązuję się do zawarcia umowy z podwykonawcami:

- 1)w zakresiena
kwotę nettoplus VAT ... %
2)w zakresiena
kwotę nettoplus VAT ...%

*) *wybrać odpowiednio*

**) *wypełnić w przypadku powierzenia wykonania części zamówienia przy udziale podwykonawców*

W przypadku braku podania informacji na temat podwykonawcy/ów Zamawiający uzna, że wykonawca całość zamówienia wykona sam – bez udziału podwykonawców.

Informuję, że:

wybór oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego**.

~~wybór oferty będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego w odniesieniu do następujących towarów lub usług:~~

.....
.....
.....,

których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania. Wartość towaru lub usług powodująca obowiązek podatkowy u zamawiającego to:

.....
..... zł. netto*

** skreślić niepotrzebne

.04.07.2024.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy Zarys International Group sp. z o.o. sp. k

Adres wykonawcy ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze

Miejscowość Zabrze

Zadanie Nr 1 - Cenowa oferta za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Zadanie Nr 1- Akcesoria do pobierania krwi (nakłuwacze)

Lp.	Przedmiot	J.M	Ilość	Nazwa handlowa, nr katalogowy	Producent	Cena jn. netto	Wartość Netto (kol.4 x kol.7)	Stawka podatku VAT	Wartość podatku VAT	cena jed. brutto	Cena Brutto (kol.8 + kol.10)
1	2	3	4	5	6	7	8.	9.	10.	11.	12.
1	Nakłuwacz ostrzowy do krwi włośniczkowej rozmiar 2,4 mm, typ nakłuwacza igła ze stali nierdzewnej x <u>200szt.</u>	<u>*op. = 100</u>	220	Bezpieczny nakłuwacz automatyczny / NA- 24	ZARYS	12,20 zł	2 684,00 zł	8%	214,72 zł	13,18 zł	2 898,72 zł
2	Nakłuwacz ostrzowy do krwi włośniczkowej rozmiar 2,0 mm, typ nakłuwacza ostrze ze stali nierdzewnej x <u>200szt.</u>	<u>op.</u>	25	Bezpieczny nakłuwacz automatyczny / NA- 18	ZARYS	24,40 zł	610,00 zł	8%	48,80 zł	26,35 zł	658,80 zł
RAZEM							3 294,00 zł		263,52 zł		3 557,52 zł

Wartość z pozycji Razem należy przenieść do formularza ofertowego

.....
(data i podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy Zarys International Group sp. z o.o. sp. k

Adres wykonawcy ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze

Miejscowość Zabrze

Zadanie Nr 3 - Cenowa oferta za wykonanie przedmiotu zamówienia:**Zadanie Nr 3 - Sprzęt jednorazowego użytku**

Lp.	Przedmiot	J.M	Ilość	Nazwa handlowa, nr katalogowy	Producent	Cena jn. netto	Wartość Netto (kol.4 x kol.7)	Stawka podatku VAT	Wartość podatku VAT	cena jed. brutto	Cena Brutto (kol.8 + kol.10)
1.	2	3	4	5	6	7	8.	9.	10.	11.	12.
1.	Aparat do przetaczania płynów infuzyjnych (jednorazowy, nietoksyczny, jałowy, wolny od ftalanów DEHP opakowanie folia-papier)	szt.	11000	Przyrząd do infuzji bez ftalanów / IS-BF-E	ZARYS	0,50	5 500,00 zł	8%	440,00 zł	0,54 zł	5 940,00 zł
2.	Aparat do przetaczania płynów światłoczuły (jednorazowy, nietoksyczny, wolny od ftalanów DEHP, jałowy)		420	Przyrząd do infuzji bursztynowy / IS-BF-A	ZARYS	0,77	323,40 zł	8%	25,87 zł	0,83 zł	349,27 zł
3.	Aparat do przetaczania krwi z odpowietrzaczem oraz zaciskiem rolkowym (jednorazowy, wolny od ftalanów DEHP, nietoksyczny, jałowy),	szt.	350	Przyrząd do transfuzji bez ftalanów / TS-BF	ZARYS	0,93	325,50 zł	8%	26,04 zł	1,00 zł	351,54 zł
4.	Przyrząd do pobierania leków z filtrem powietrza min. 1,2 µm, zapobiegającym skażeniu mikrobiologicznemu	szt.	600	Przyrząd do pobierania leków / PPLZ	ZARYS	1,03	618,00 zł	8%	49,44 zł	1,11 zł	667,44 zł
5.	Strzykawka- 50ml. (jednorazowa, jałowa, nietoksyczna), luer trzyczęściowa , czarna niezmywalna skala, opakowanie folia papier	szt.	150	dicoNEX_Strzyk_3-cz_50ml_cewnikowa / 050ML-3CZ-CEW-BL	ZARYS	0,56	84,00 zł	8%	6,72 zł	0,60 zł	90,72 zł

6.	Strzykawka- 100ml. (jednorazowa, jałowa, nietoksyczna), trzyczęściowa Janeta z centrycznym stożkiem do łączenia z cewnikiem z dołączoną nasadką LUER, dwie skale naprzeciwległe, tłoczysko z elastycznym uszczelnieniem zapewniającym płynny przesów, opakowanie blister-pack, dop. pojedyncza skala	szt.	250	Janeta - strzykawka z końcówką do cewnika trzyczęściowa poj. 100 ml / 100ML-3CZ-CEW-BL	ZARYS	1,10	275,00 zł	8%	22,00 zł	1,19 zł	297,00 zł
----	--	------	-----	--	-------	------	-----------	----	----------	---------	-----------

7.	Strzykawka insulinowa	szt.	100	Strzykawka do insuliny / IN-U40-1-BL	ZARYS	0,11	11,00 zł	8%	0,88 zł	0,12 zł	11,88 zł
8.	Strzykawka- tuberkulinowa 1ml op. 100 szt.	op.	1	Strzykawka do tuberkuliny 1 ml / TU-U20-1-BL	ZARYS	10,30	10,30 zł	8%	0,82 zł	11,12 zł	11,12 zł
9.	Igły 0,45 x 25, dop. 0,5 x 25 op. a 100 szt.	op.	5	Igła iniekcyjna j.u. dispoFINE / IN-05X25	ZARYS	3,20	16,00 zł	8%	1,28 zł	3,46 zł	17,28 zł
10.	Igły 0,6 x 25 op. a 100 szt.	op.	5	Igła iniekcyjna j.u. dispoFINE / IN-06X25	ZARYS	3,25	16,25 zł	8%	1,30 zł	3,51 zł	17,55 zł
11.	Igły 0,7 x 30 op. a 100 szt.	op.	12	Igła iniekcyjna j.u. dispoFINE / IN-07X30	ZARYS	3,25	39,00 zł	8%	3,12 zł	3,51 zł	42,12 zł
12.	Igły 0,8 x 40 op. a 100 szt.	op.	50	Igła iniekcyjna j.u. dispoFINE / IN-08X40	ZARYS	3,25	162,50 zł	8%	13,00 zł	3,51 zł	175,50 zł
13.	Igły 0,9 x 40 op. a 100 szt.	op.	12	Igła iniekcyjna j.u. dispoFINE / IN-09X40	ZARYS	3,25	39,00 zł	8%	3,12 zł	3,51 zł	42,12 zł
14.	Igły 1,1 x 40 op. a 100 szt.	op.	2	Igła iniekcyjna j.u. dispoFINE / IN-11X40	ZARYS	3,35	6,70 zł	8%	0,54 zł	3,62 zł	7,24 zł
15.	Igły 1,2 x 40 op. a 100 szt.	op.	180	Igła iniekcyjna j.u. dispoFINE / IN-12X40	ZARYS	3,40	612,00 zł	8%	48,96 zł	3,67 zł	660,96 zł
16.	Igły 0,8 x 50 op. a 100 szt.	op.	10	Igła iniekcyjna j.u. dispoFINE / IN-08X50	ZARYS	5,85	58,50 zł	8%	4,68 zł	6,32 zł	63,18 zł
17.	igły do pen rozmiary 0,3x8mm , 0,25x6 mm , 0,33x12,7mm w opakowaniu po 100 szt.	op.	10	Igła do penów / INP-030X08 INP-025X06 904220	ZARYS / KDM	9,50	95,00 zł	8%	7,60 zł	10,26 zł	102,60 zł
18.	Igły motylkowe,	szt.	90	Igła motylek / GCH0201-xxG-LL (xx-zmienna rozmiaru)	GREATCARE	0,18	16,20 zł	8%	1,30 zł	0,19 zł	17,50 zł
19.	Cewnik Foleya, rozmiar 14,16,18,20,22 (rozmiary do wyboru) jednorazowego użytku jałowy silikonowany posiadający barwny kod sterylne, opakowanie folia-papier lub folia/folia-papier	szt.	420	Cewnik Foley / CFNL-2D-xx-10-L (xx - zmienna rozmiaru)	ZARYS	1,20	504,00 zł	8%	40,32 zł	1,30 zł	544,32 zł
20.	Cewnik do podawania tlenu przez nos jednorazowy sterylne, długość 20-22 cm.	szt.	1300	Cewnik do podawania tlenu przez nos / CTND-200	ZARYS	0,74	962,00 zł	8%	76,96 zł	0,80 zł	1 038,96 zł
21.	Przedłużacz tlenowy 2,1 m (dren łączący reduktor tlenowy z maską)	szt.	100	Dren tlenowy / DT2100	ZARYS	0,88	88,00 zł	8%	7,04 zł	0,95 zł	95,04 zł
22.	Przedłużacz tlenowy 3 m (dren łączący reduktor tlenowy z maską)	szt.	200	Dren tlenowy / DT4260	ZARYS	1,08	216,00 zł	8%	17,28 zł	1,17 zł	233,28 zł
23.	Przedłużacz tlenowy 7,6m (dren łączący reduktor tlenowy z maską)	szt.	75	Dren tlenowy / DT7620	ZARYS	2,10	157,50 zł	8%	12,60 zł	2,27 zł	170,10 zł

24.	Maska do podawania tlenu z rezerwuarem,różne rozmiary	szt.	120	Maska tlenowa z workiem i drenem / MTW-x (x-zmienna rozmiaru)	ZARYS	1,95	234,00 zł	8%	18,72 zł	2,11 zł	252,72 zł
25.	Cewnik do odsysania dróg oddechowych, 16/600, 18/600.	szt.	700	Cewnik do odsysania / CO-BXX-60 (xx-zmienna rozmiaru)	ZARYS	0,31	217,00 zł	8%	17,36 zł	0,33 zł	234,36 zł
26.	Zgłębnik żołądkowy dł. 800 mm i 1000 mm	szt.	20	Zgłębnik żołądkowy j.u. / ZZ-xx/Chyy (xx-zmienna długości yy-zmienna rozmiaru)	ZARYS	0,55	11,00 zł	8%	0,88 zł	0,59 zł	11,88 zł
27.	Kranik trójdrożny sterylny	szt.	75	Kranik trójdrożny / KT-002	ZARYS	0,41	30,75 zł	8%	2,46 zł	0,44 zł	33,21 zł
28.	Rurka ustna- gardłowa dla dorosłych,różne rozmiary	szt.	25	Rurka ustno-gardłowa / RG-xx (xx-zmienna rozmiaru)	ZARYS	0,63	15,75 zł	8%	1,26 zł	0,68 zł	17,01 zł
29.	Rurka intubacyjna – wykonana z medycznego PCV, mankiety wtapiane pod wysoka temperaturą bez użycia kleju, 100% bezłateksowa, atraumatyczny, miękki koniuszek ścięty pod kątem 37 stopni, min. 1 otwór Murphiego, posiadająca znaczniki głębokości, znaczniki radiacyjne, standardowy łącznik. z mankietem, rozmiary 6,5-10.	szt.	35	Rurka intubacyjna z mankietem / RIM-xxx (xxx-zmienna rozmiaru)	ZARYS	1,57	54,95 zł	8%	4,40 zł	1,70 zł	59,35 zł
30.	Rurka tracheotomijna- dla dorosłych z mankietem	szt.	20	Rurka tracheostomijna / RTM-xx (xx-zmienna rozmiaru)	ZARYS	7,55	151,00 zł	8%	12,08 zł	8,15 zł	163,08 zł
31.	Pęseta anatomiczna metalowa, jednorazowego użytku, jałowa wykonana ze stali nierdzewnej 14 cm	szt.	60	Pęseta anatomiczna metalowa / TABD-0477	TATA SURGICAL	1,77	106,20 zł	8%	8,50 zł	1,91 zł	114,70 zł
32.	Skalpel jednorazowego użytku sterylny, (składający się z uchwytu i ostrza) rozmiar 10 i 11	szt.	50	Ostrza chirurgiczne z trzonkiem / 050x x - zmienna rozmiaru	SWANN MORTON	2,35	117,50 zł	8%	9,40 zł	2,54 zł	126,90 zł
33.	Przedłużacz do pompy infuzyjnej, 150cm, opakowanie folia-papier	szt.	70	Przedłużacz do pompy infuzyjnej / P1500-BF	ZARYS	0,36	25,20 zł	8%	2,02 zł	0,39 zł	27,22 zł

34.	Przedłużacz do pompy infuzyjnej,bursztynowy, 150cm, opakowanie folia-papier	szt.	100	Przedłużacz do pompy infuzyjnej bursztynowy / PB1500-BF	ZARYS	0,39	39,00 zł	8%	3,12 zł	0,42 zł	42,12 zł
35.	Serwety chirurgiczne sterylne ok.50x60 cm	szt.	120	Serweta chirurgiczna jałowa 50cm x 60cm 2 warstwowa ALPHAtex / AT-NF-S 3	ZARYS	0,80	96,00 zł	8%	7,68 zł	0,86 zł	103,68 zł
36.	Serwety chirurgiczne sterylne, dwuwarstwowa ok.50x60 cm z polem operacyjnym średnica ok. 6cm	szt.	60	Serweta chirurgiczna jałowa 50cm x 60cm 2 warstwowa, z centralnym otworem Ø 7cm ALPHAtex / AT-NFF-S 21	ZARYS	0,75	45,00 zł	8%	3,60 zł	0,81 zł	48,60 zł
37.	Zestaw do krwioupuści 450 ml	szt.	1	Zestaw do krwioupuści 450 ml RD450/300CA	RAVIMED	22,00	22,00 zł	8%	1,76 zł	23,76 zł	23,76 zł
38.	Worek na mocz sterylny, bezlateksowy 2 l, z podziałką co 100 ml, z zastawką antyrefluksyjną, dren o długości min. 120cm, ze szczelnym zaworem spustowym szybkiego opróżniania typu poprzecznego (T)	szt.	1300	Worek do zbiórki moczu 2l sterylny / WMD2000-150	ZARYS	0,95	1 235,00 zł	8%	98,80 zł	1,03 zł	1 333,80 zł
39.	Maski do podawania tlenu dla dorosłych	szt.	60	Maska tlenowa z drenem / MTS-X (x-zmienna rozmiaru)	ZARYS	1,55	93,00 zł	8%	7,44 zł	1,67 zł	100,44 zł
40.	Staza uciskowa gumowa.	szt.	20	Staza gumowa / 3530	APTACA	1,00	20,00 zł	8%	1,60 zł	1,08 zł	21,60 zł
41.	Staza automatyczna na zatrzask zwalniana jedną ręką.	szt.	40	Staza uciskowa automatyczna / SA-001	ZARYS	1,95	78,00 zł	8%	6,24 zł	2,11 zł	84,24 zł
42.	Worki kolostomijne	szt.	10	Worek kolostomijny / 044070T	BBRAUN	10,00	100,00 zł	8%	8,00 zł	10,80 zł	108,00 zł
43.	Opaski identyfikacyjne dla dorosłych białe z kartką	*szt. op=100	28	Opaska identyfikacyjna dla dorosłych / OPD-B-01	ZARYS	12,00	336,00 zł	8%	26,88 zł	12,96 zł	362,88 zł
44.	Prowadnica do rurek intubacyjnych nr. 3 i 4.	szt.	5	Prowadnica do rurek intubacyjnych / 09-x034 (x-zmienna rozmiaru)	SUMI	11,50	57,50 zł	8%	4,60 zł	12,42 zł	62,10 zł

45.	Wieszak na worki do moczu.	szt.	80	Wieszak do worków na mocz / WNM	ZARYS	0,40	32,00 zł	8%	2,56 zł	0,43 zł	34,56 zł
46.	Maska krtaniowa różne rozmiary.	szt.	3	Maska krtaniowa / MKPJ-xx (xx-zmienna rozmiaru)	ZARYS	8,40	25,20 zł	8%	2,02 zł	9,07 zł	27,22 zł
47.	Strzykawka 20ml (jednorazowa,jałowa, nietoksyczna) Luer Lock, czarna niezmywalna skala, opakowaniwe folia papier.	szt.	100	Strzykawka j.u. 3-częściowa 20 ml Luer Lock dicoNEX / 020ML-3CZ-LL- BL	ZARYS	0,23	23,00 zł	8%	1,84 zł	0,25 zł	24,84 zł
48.	Kieliszki do leków plastikowe.	*szt. op=90szt	1 445	Kieliszki do leków / 01350	HPM	2,00	2 890,00 zł	8%	231,20 zł	2,16 zł	3 121,20 zł
49.	Strzykawka j.u. 2-częściowa, tłok i cylinder o wyraźnie kontrastujących kolorach z przedłużoną skalą o minimum 20%										
50.	2ml – możliwość wypełnienia do 3 ml x 100szt	op.	100	Strzykawka j.u. 2-częściowa 2 ml Luer duoNEX / 002ML-2CZ-B	ZARYS	8,50	850,00 zł	8%	68,00 zł	9,18 zł	918,00 zł
51.	5ml – możliwość wypełnienia do 6 ml x 100szt	op.	120	Strzykawka j.u. 2-częściowa 5 ml Luer duoNEX / 005ML-2CZ-B	ZARYS	10,00	1 200,00 zł	8%	96,00 zł	10,80 zł	1 296,00 zł
52.	10ml – możliwość wypełnienia do 12 ml x 100szt	op.	200	Strzykawka j.u. 2-częściowa 10 ml Luer duoNEX / 010ML-2CZ-B	ZARYS	14,00	2 800,00 zł	8%	224,00 zł	15,12 zł	3 024,00 zł
53.	20ml – możliwość wypełnienia do 24 ml x 100szt	op.=50	520	Strzykawka j.u. 2-częściowa 20 ml Luer duoNEX / 020ML-2CZ-B	ZARYS	12,00	6 240,00 zł	8%	499,20 zł	12,96 zł	6 739,20 zł
54.	Łącznik Transition connector to enloc/funnel x 30szt	op.	2	Łącznik Transition connector / 589732	NUTRICIA	9,00	18,00 zł	8%	1,44 zł	9,72 zł	19,44 zł
55.	Łącznik Transition Connector To Oral/Luer x 30szt	op.	2	Łącznik Transition Connector / 589738	NUTRICIA	7,00	14,00 zł	8%	1,12 zł	7,56 zł	15,12 zł
56.	Igła Veressa jednorazowa, sterylna dł 120mm.	szt.	35	Igła Veressa jednorazowa, sterylna dł 120mm / AVA1612	MDL	69,00	2 415,00 zł	8%	193,20 zł	74,52 zł	2 608,20 zł
57.	Igła do bezpiecznego pobierania i rozpuszczania leków, ze szlifem ołówkowym, otworem bocznym, sterylna 18G 1,2x30mm - op. x100 sztuk	op.	30	Igła do pobierania i rozpuszczania leków / HPP-1830	CONALL	15,00	450,00 zł	8%	36,00 zł	16,20 zł	486,00 zł

58.	igła do bezpiecznego pobierania leków, tępa z wbudowanym filtrem cząsteczkowym 5um 18G 1,2x38mm - op. x100 sztuk	op.	30	igła do pobierania Blunt Fill 18G z filtrem / 305211	Becton Dickinson	45,00	1 350,00 zł	8%	108,00 zł	48,60 zł	1 458,00 zł
59	Zestaw do odsysania pola operacyjnego, z końcówką Yankauer, bez kontoli siły ssania, z drenem o długości min 200 cm	op.	50	Zestaw do odsysania pola operacyjnego bez kontroli siły ssania / ZO-212400104	ZARYS	3,50	175,00 zł	8%	14,00 zł	3,78 zł	189,00 zł
60.	Gilotyna do tabletek	szt.	3	Gilotyna do tabletek / nr kat niestosowany	ELCOMP	10,00	30,00 zł	23%	6,90 zł	12,30 zł	36,90 zł
61.	Worek na wymiociny o poj.1500 ml z absorbentem	szt	60	Worek na wymiociny o pojemności 1500 ml z absorbentem / nr kat niestosowany	INTERGOS	1,10	66,00 zł	8%	5,28 zł	1,19 zł	71,28 zł
62.	Chusta trójkątna	szt.	7	Chusta trójkątna włókninowa, niejałowa elastoSLING / CHTW9696136	ZARYS	1,00	7,00 zł	8%	0,56 zł	1,08 zł	7,56 zł
63.	Koc termiczny	szt.	5	Koc termiczny / KR160210	ZARYS	1,50	7,50 zł	8%	0,60 zł	1,62 zł	8,10 zł
RAZEM:							31 813,40 zł		2 549,59 zł		34 358,47 zł

Wartość z pozycji Razem należy przenieść do formularza ofertowego

.....
(data i podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy Zarys International Group sp. z o.o. sp. k

Adres wykonawcy ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze

Miejscowość Zabrze

Zadanie Nr 6 - Cenowa oferta za wykonanie przedmiotu zamówienia:**Zadanie Nr 6 - Pakiet ochronny (czepek, fartuchy, ochraniacze na obuwie, maski, podkłady)**

Lp.	Przedmiot	J.M	Ilość	Nazwa handlowa, nr katalogowy	Producent	Cena jn. netto	Wartość Netto (kol.4 x kol.7)	Stawka podatku VAT	Wartość podatku VAT	cena jed. brutto	Cena Brutto (kol.8 + kol.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1.	Czepek pielęgnacyjny okrągły damski typu beret o gramaturze min. 25g/m2	szt. op=100 szt	18	Czepek medyczny typu "beret" DONA, niebieski BETAtex / BT-008-25B-B1-V	ZARYS	50,28 zł	905,04 zł	8%	72,40 zł	54,30 zł	977,44 zł
2.	Fartuch z włókniny trójwarstwowej typu sms, jałowy, gramatura 25g/m2, dodatkowe wstawki nieprzemakalne w części przedniej i rękawach, rękawy wykonane mankietem min 7 cm, wyrób powinien spełniać wymogi normy PN-EN 13795-3	szt.	200	Fartuch chirurgiczny jałowy STANDARD PLUS z wstawkami nieprzemakalnymi ALPHAtex / AT-SGSP-x 1E ("x" - rozmiar)	ZARYS	6,25 zł	1 250,00 zł	8%	100,00 zł	6,75 zł	1 350,00 zł
3.	Fartuch chirurgiczny jednorazowy ze ściągaczem	szt.	200	Fartuch chirurgiczny jałowy STANDARD ALPHAtex / AT-SGS-x 1E ("x" - rozmiar)	ZARYS	5,24 zł	1 048,00 zł	8%	83,84 zł	5,66 zł	1 131,84 zł
4.	Ochraniacze na obuwie x 100szt.	op	10	Ochraniacze na buty z folii, niebieskie BETAtex / BT-002-PEB	ZARYS	9,50 zł	95,00 zł	8%	7,60 zł	10,26 zł	102,60 zł

5.	Fartuch foliowy przedni x 100szt.	op.	3	Fartuch foliowy, niejałowy (indywidualnie pakowany) 71x116 cm / HXA0001	HUAXING	18,10 zł	54,30 zł	8%	4,34 zł	19,55 zł	58,64 zł
6.	Podkład gumowo-frotte	szt.	60	Prześcieradło jednorazowego użytku 140 x 100 frotte/PCV / nie jest stosowany	HALCAMP	47,00 zł	2 820,00 zł	8%	225,60 zł	50,76 zł	3 045,60 zł
7.	Podkład na rolce(prześcieradło) perforowany co 50cm, na fizelinie, laminowany, rozmiar 58cm x 50m	szt.	350	Podkład 2-warstwowy podfoliowany 58cm x 50m / 108.025.ST	BOURNAS MEDICALS	20,50 zł	7 175,00 zł	8%	574,00 zł	22,14 zł	7 749,00 zł
8.	Ubranie operacyjne, nieprześwitujące, jednorazowe z tkaniny SMS min.30g, bluza z krótkim rękawem z dwoma kieszeniami, spodnie z trokami. Rozm. S-XXXL	kpl.	100	Ubranie operacyjne (bluza z krótkim rękawem+spodnie) - niebieskie, BETAtex / BT-017-S35Bx-x-SMS ("x-x" - rozmiar)	ZARYS	5,10 zł	510,00 zł	8%	40,80 zł	5,51 zł	550,80 zł
9.	Maska medyczna półmaska filtrująca z zaworem zgodnym z normą EN 149:2001 + A1:2009 FFP3 NR D, składana 3-panelowa, zapewniająca ochronę przed: grypa, gruźlica, mykoplazma, zapalenie płuc, błonica.	szt.	200	Półmaska filtrująca FFP3 NR z zaworem / AM3V	EUROPROFIL	1,25	250,00 zł	23%	57,50 zł	1,54 zł	307,50 zł
10.	Prześcieradło jednorazowego użytku 160x250 cm.	szt. op=10 szt	1	Prześcieradło jednorazowego użytku 160 x 240 (17g) BETAtex / BT-030-PP-17-160X240-G	ZARYS	16,25 zł	16,25 zł	8%	1,30 zł	17,55 zł	17,55 zł
RAZEM:							14 829,77 zł		1 225,76 zł		15 290,98 zł

Wartość z pozycji Razem należy przenieść do formularza ofertowego

.....
(data i podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy Zarys International Group sp. z o.o. sp. k

Adres wykonawcy ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze

Miejscowość Zabrze

zadanie Nr 7 - Cenowa oferta za wykonanie przedmiotu zamówienia**zadanie Nr 7 - Pojemniki**

Lp.	Przedmiot	J.M	Ilość	Nazwa handlowa, nr katalogowy	Producent	Cena jn. netto	Wartość Netto (kol.4 x kol.7)	Stawka podatku VAT	Wartość podatku VAT	cena jed. brutto	Cena Brutto (kol.8 + kol.10)
1	2	3	4	5	6	7	8.	9.	10.	11.	12.
1	Pojemnik na zużyte igły 1l plastikowy z przykrywką czerwony i żółty	szt.	350	Pojemnik na odpady medyczne 1L / Nr kat niestosowany	PLASPOL	1,40 zł	490,00 zł	23%	112,70 zł	1,72 zł	602,70 zł
2	Pojemnik na zużyte igły 2l plastikowy z przykrywką czerwony i żółty	szt.	600	Pojemnik na odpady medyczne 2L / Nr kat niestosowany	PLASPOL	1,75 zł	1 050,00 zł	23%	241,50 zł	2,15 zł	1 291,50 zł
3	Pojemnik na zużyte strzykawki 10l plastikowy z przykrywką czerwony i żółty	szt.	750	Pojemnik na odpady medyczne 10L / Nr kat niestosowany	PLASPOL	5,40 zł	4 050,00 zł	23%	931,50 zł	6,64 zł	4 981,50 zł

4	Pojemnik na odpady pokonsumpcyjne 20l plastikowy z przykrywką czerwony	szt.	800	Pojemnik na odpady pokonsumpcyjne 20l / Nr kat nieostosowany	ARTECH	10,80 zł	8 640,00 zł	23%	1 987,20 zł	13,28 zł	10 627,20 zł
5	Basen plastikowy z przykrywką bez ostrych krawędzi	szt.	5	Basen sanitarny / BS-01B	KAMED	12,20 zł	61,00 zł	8%	4,88 zł	13,18 zł	65,88 zł
6	Kaczka męska plastikowa z rączką zamykana	szt.	5	Kaczka męska 1,2L / KSM-002	KAMED	5,80 zł	29,00 zł	8%	2,32 zł	6,26 zł	31,32 zł
7	Pojemnik do zbiórki moczu plastikowy zakręcany słoje, pojemność 2l	szt.	20	Butelka do zbiórki moczu 2L / 5434 /	APTACA	3,34 zł	66,80 zł	8%	5,34 zł	3,61 zł	72,14 zł
RAZEM:							14 386,80 zł		1 150,94 zł		15 537,74 zł

Wartość z pozycji Razem należy przenieść do formularza ofertowego

.....
(data i podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy Zarys International Group sp. z o.o. sp. k

Adres wykonawcy ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze

Miejscowość Zabrze

zadanie 8 - Cenowa oferta za wykonanie przedmiotu zamówienia

zadanie Nr 8 - EKG (elektrody,żele, papier)

Lp.	Przedmiot	J.M	Ilość	Nazwa handlowa, nr katalogowy	Producent	Cena jn. netto	Wartość Netto (kol.4 x kol.7)	Stawka podatku VAT	Wartość podatku VAT	cena jed. brutto	Cena Brutto (kol.8 + kol.10)
1	2	3	4	5	6	7	8.	9.	10.	11.	12.
1.	Elektrody do EKG Ag/AgCl piankowa z żelem stałym dla dorosłych, rozm.45 x 42(x50szt.)	op.	35	Elektrody do EKG z żelem stałym dla dorosłych / ES_GS4256	ESVICO	10,00 zł	350,00 zł	8%	28,00 zł	10,80 zł	378,00 zł
2.	Elektrody do badań diagnostycznych i monitorowania z żelem ciekłym , włóknina poliestrowa pokryta klejem akrylowym dla dorosłych, sensor ABS pokryty Ag/AgCl, rozm.śred. 50mm +/- 1mm(x50szt.)	op.	15	Elektrody EKG 50 z żelem ciekłym (dla dorosłych) A'50 szt. / ES_GS50	ESVICO	10,00 zł	150,00 zł	8%	12,00 zł	10,80 zł	162,00 zł
3.	Elektrody do badań holterowskich Ag/AgCl piankowa, żel stały dla dorosłych z podłożnym wycięciem na przewód, rozm.55mm x 40mm(x50szt)	op.	300	Elektrody do EKG z żelem stałym dla dorosłych / ES_GS4256	ESVICO	10,00 zł	3 000,00 zł	8%	240,00 zł	10,80 zł	3 240,00 zł

4.	Elektrody do badań holterowskich Ag/AgCl piankowa, żel ciekły dla dorosłych z podłożnym wycięciem na przewód, rozm.55mm x 53mm(x50szt)	op.	40	Elektrody do badań holterowskich Ag/AgCl piankowa / EK-S61P	SORIMEX	10,00 zł	400,00 zł	8%	32,00 zł	10,80 zł	432,00 zł
5.	Elektrody kończynowe dla dorosłych , srebrno-niklowe z uniwersalnym połączeniem w opakowaniu 4 szt. W kolorach czerwonym, żółtym, zielonym i czarnym	op.	4	Elektroda kończynowa dla dorosłych (a'4szt.) / F9024SSC	FIAB	41,00 zł	164,00 zł	8%	13,12 zł	44,28 zł	177,12 zł
6.	Elektroda do defibrylacji do aparatu Agileut Philips dla dorosłych z przewodem wyprowadzonym na zewnątrz opakowania	op.	4	F7950W / Elektrody do defibrylacji, Philips, dla dorosłych,	FIAB	79,00 zł	316,00 zł	8%	25,28 zł	85,32 zł	341,28 zł
7.	Elektrody przyssawkowe wielokrotnego użytku z uniwersalnym połączeniem pakowane po 6 szt.	op.	2	Elektrody przyssawkowe / F9016SSC	FIAB	68,00 zł	136,00 zł	8%	10,88 zł	73,44 zł	146,88 zł
8.	Żel do USG 500 g z dozownikiem	szt.	22	010_UG_111_S / Żel do USG poj. 0,5l	CMP	4,50 zł	99,00 zł	8%	7,92 zł	4,86 zł	106,92 zł
9.	Żel do EKG 500g z dozownikiem	szt.	15	020 EC 103 S / Żel do EKG poj. 0,5l	CMP	5,30 zł	79,50 zł	8%	6,36 zł	5,72 zł	85,86 zł
10.	Elektroda pod pas wielokrotnego użytku rozmiar 20mmx30mm. Kpl. A 6szt.	op.	1	Elektroda pod pas wielokrotnego użytku rozmiar 20mmx30mm / F9010SSC	FIAB	50,00 zł	50,00 zł	8%	4,00 zł	54,00 zł	54,00 zł

11.	Papier EKG RA4 v 001 112mm x25m	szt.	180	Papier EKG AsCARD A4 / 12807	PASACO	3,00 zł	540,00 zł	23%	124,20 zł	3,69 zł	664,20 zł
12.	Papier Video Printer 110mm x20m	szt.	10	Papier Videoprinter / UPP-110_S	SONY	20,50 zł	205,00 zł	8%	16,40 zł	22,14 zł	221,40 zł
13.	Papier EKG 80mm x20m	szt.	20	Papier EKG 80mm x20m / 10.080.15	AB MEDICA	2,90 zł	58,00 zł	8%	4,64 zł	3,13 zł	62,64 zł
14.	Papier do EKG 210mm x140mm x200 kartek.	szt.	30	Papier do EKG / 29.210.60	AB MEDICA	9,45 zł	283,50 zł	8%	22,68 zł	10,21 zł	306,18 zł
15.	Papier do EKG AsCard A-3 104mm x40m.	szt.	24	Papier EKG AsCARD 3 / 10.104.01	AB MEDICA	6,00 zł	144,00 zł	8%	11,52 zł	6,48 zł	155,52 zł
16.	Papier AsCard 33 110 mm x10m	szt.	300	Papier EKG AsCARD 33 / 12805	PASACO	1,70 zł	510,00 zł	23%	117,30 zł	2,09 zł	627,30 zł
17.	Papier do defibrylatora Lifepack 12-15 107mm x23m	szt.	10	Papier EKG PC Lifepack 11 (107x23) / 20570	PASACO	3,70 zł	37,00 zł	23%	8,51 zł	4,55 zł	45,51 zł
RAZEM:							6 522,00 zł		684,81 zł		7 206,81 zł

Wartość z pozycji Razem należy przenieść do formularza ofertowego

.....
(data i podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy Zarys International Group sp. z o.o. sp. k

Adres wykonawcy ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze

Miejscowość Zabrze

Zadanie Nr 12 - Cenowa oferta za wykonanie przedmiotu zamówienia:**Zadanie 12 - Zestaw do nebulizacji**

Lp.	Przedmiot	J.M	Ilość	Nazwa handlowa, nr katalogowy	Producent	Cena jn. netto	Wartość Netto (kol.4 x kol.7)	Stawka podatku VAT	Wartość podatku VAT	cena jed. brutto	Cena Brutto (kol.8 + kol.10)
1	2	3	4	5	6	7	8.	9.	10.	11.	12.
1	Zestaw do nebulizacji jednorazowego użytku.W skład zestawu wchodzi pojemnik na lek 6 ml, ustnik, trójnik oraz przewód.	kpl.	1100	NUTR / Nebulizator	ZARYS	3,10 zł	3 410,00 zł	8%	272,80 zł	3,35 zł	3 682,80 zł
2	Maska tlenowa z nebulizatorem i drenem (typ A - Rozmiary S-XL)	kpl.	10	MTN-x / Maska tlenowa z nebulizatorem i drenem (X-rozmiar)	ZARYS	1,90 zł	19,00 zł	8%	1,52 zł	2,05 zł	20,52 zł
RAZEM:							3 429,00		274,32 zł		3 703,32 zł

Wartość z pozycji Razem należy przenieść do formularza ofertowego

.....
(data i podpis wykonawcy)

Załącznik 3
WYKONAWCA:

ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

SPÓŁKA KOMANDYTOWA

UL. POD BOREM 18, 41-808 ZABRZE

(pełna nazwa wykonawcy oraz adres)

NIP: 648 199 77 18

KRS: 0000540772

(w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

WSTĘPNE OŚWIADCZENIE WYKONAWCY

składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych

na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

**„Dostawa sprzętu jednorazowego użytku i drobnego sprzętu medycznego” nr sprawy
 382.DN.8.2024**

Ja *(imię i nazwisko)* Anna Gebel

reprezentując firmę *(nazwa Wykonawcy)* ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
 ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA

jako - upoważniony na piśmie* / ~~wpisany w Krajowym Rejestrze Sądowym*~~ / ~~wpisany w ewidencji gospodarczej*~~
w imieniu reprezentowanego przeze mnie Wykonawcy oświadczam, że:

OŚWIADCZENIE O SPEŁNIANIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

1. Wykonawca, którego reprezentuję spełnia warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 112 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), dotyczące:
 -) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
 -) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów;
 -) sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
 -) zdolności technicznej lub zawodowej.
1. Oświadczam, że Wykonawca, którego reprezentuję spełnia szczegółowe warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w SWZ.

INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW:

(wypełnić jeśli dotyczy)

Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych przez Zamawiającego w..... *(wskazać dokument i właściwą jednostkę redakcyjną dokumentu, w której określono warunki udziału w postępowaniu)*, polegam na zasobach następującego/ych podmiotu/ów:

.....

w następującym zakresie: *(wskazać podmiot i określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu)*.

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

Zabrze, 04.07.2024

(miejscowość, data)

.....

*(podpis upoważnionego przedstawiciela
Wykonawcy)*

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY O NIEPODLEGANIU WYKLUCZENIU

Wykonawca, którego reprezentuję nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 108 ust 1 pkt 1 - 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający zgodnie z art. 108 ust. 1 pkt. 1 - 6 ustawy Pzp wykluczy wykonawcę:

- 1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo:
 - a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego,
 - b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego,
 - c) o którym mowa w art. 228–230a, art. 250a Kodeksu karnego lub w art. 46 lub art. 48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie,
 - d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego,
 - e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa,
 - f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769),
 - g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296–307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270–277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe,
 - h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego;
- 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1;
- 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności;
- 4) wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne;
- 5) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie;
- 6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Wykonawca, którego reprezentuję nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 109 ust 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605)

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający zgodnie z art. 109 ust 1 pkt 4 ustawy Pzp wykluczy wykonawcę:

1. w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

Zabrze, 04.07.2024

(miejscowość, data)

.....
(podpis uprawnionego przedstawiciela
Wykonawcy)

Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art.
ustawy Pzp (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 5, 6
lub art. 109 ust 1 pkt 4 ustawy Pzp). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art.
110 ust. 2 ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze:

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

Zabrze, 04.07.2024

(miejscowość, data)

.....
(podpis uprawnionego przedstawiciela
Wykonawcy)

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODMIOTU, NA KTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA (wypełnić, jeżeli dotyczy)

Oświadczam, że w stosunku do następującego/ych podmiotu/tów, na którego/ych zasoby powołuję się w niniejszym postępowaniu, tj.:

.....

.....

(podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia.

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODWYKONAWCY NIEBĘDĄCEGO PODMIOTEM, NA KTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA (wypełnić, jeżeli zamawiający przewidział możliwość, o której mowa w art. 462 ust. 5 ustawy Pzp)

Oświadczam, że w stosunku do następującego/ych podmiotu/tów, będącego/ych podwykonawcą/ami:

.....

.....

(podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia.

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

Zabrze, 04.07.2024

(miejscowość, data)

.....

(podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy)

OŚWIADCZENIE O OFEROWANYCH WYROBACH MEDYCZNYCH/NIE MEDYCZNYCH
Dane Wykonawcy
Nazwa i adres Wykonawcy ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA UL. POD BOREM 18, 41-808 ZABRZE (Pełnomocnika w przypadku Konsorcjum)
Nazwa i adres Partnera/-ów (w przypadku Konsorcjum)
Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku i drobnego sprzętu medycznego” Dla Lubuskiego Szpitala Specjalistycznego Pulmonologiczno-Kardiologicznego w Torzymiu Sp. z o.o., numer sprawy: 382.DN.8.2024
*I. Oświadczam/-y, że: Dotyczy wyrobu/wyrobów zaoferowanego/ych przez nas w Pakiecie/Zadaniu nr 1; 3 poz. 1-59, 61-63; 6 poz. 1-8, 10; 7 poz. 5-7; 8 poz. 1-10, 12-15; 12 1) dokonana ocena zgodności oferowanego wyrobu medycznego przed jego wprowadzeniem do obrotu oraz wprowadzenie oferowanego wyrobu do obrotu spełniają wszystkie wymagania określone przepisami ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 2022 r. poz. 974); 2) oferowany wyrób medyczny został oznakowany znakiem CE po przeprowadzeniu odpowiednich dla wyrobu procedur oceny zgodności, zakończonych wydaniem certyfikatu zgodności; 3) certyfikat zgodności potwierdzający zgodność wyrobu z wymaganiami zasadniczymi dotyczący oferowanych wyrobów medycznych nie utracił ważności, nie został wycofany lub zawieszony; 4) wytwórca lub jego autoryzowany przedstawiciel wystawił deklarację zgodności stwierdzającą na jego wyłączną odpowiedzialność, że wyrób jest zgodny z wymaganiami zasadniczymi; 5) oferowane wyroby medyczne są właściwie oznakowane i mają odpowiednie instrukcje używania w języku polskim, a informacje dostarczane przez wytwórcę spełniają wymagania zasadnicze; - zobowiązuję się przedstawić niezwłocznie na każde żądanie Zamawiającego kopie lub oryginały dokumentów wymienione w punktach od 1 do 5. Zobowiązujemy się bez wezwania, przy każdorazowej zmianie stanu prawnego związanego z dopuszczeniem do obrotu jak i użytkowaniem na terytorium RP, dostarczanych Zamawiającemu przez ww. firmę w ramach niniejszej umowy, wyrobów medycznych niezwłocznie poinformować Zamawiającego o jakiegokolwiek zmianie, pod rygorem całkowitej odpowiedzialności firmy za wszystkie mogące wystąpić dla Zamawiającego negatywne skutki powstałe w wyniku braku przekazania mu takich informacji.
Oświadczenie dotyczące podanych informacji
Oświadczam, świadom odpowiedzialności karnej, że wszystkie informacje podane w oświadczeniu są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji poważnego wprowadzenia Zamawiającego w błąd. Zabrze dnia 04.07.2024 (podpis i pieczęć imienna osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy)

*II. Oświadczam/-y, że:

Wyroby zaoferowane przez nas w Pakiecie/Zadaniu nr 3 poz. 60; 6 poz. 9; 7 poz. 1-4; 8 poz. 11, 16-17

- 6) **nie są zakwalifikowane** jako wyroby medyczne, zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010 (Dz. U. z 2017 r. poz. 211 ze zm.) lub . ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 2022 r. poz. 974);

Oświadczenie dotyczące podanych informacji

Oświadczam, świadom odpowiedzialności, że wszystkie informacje podane w oświadczeniu są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji poważnego wprowadzenia Zamawiającego w błąd.

Zabrze dnia 04.07.2024

.....

(podpis i pieczęć imienna osoby
uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy)

* Należy wypełnić odpowiedni pkt.



WNIOSEK

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa działając jako uczestnik postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 74 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zwraca się z prośbą o przestanie informacji:

- wszystkich ofert Firm biorących udział w postępowaniu wraz z załącznikami,
- całej korespondencji z Zamawiającym w ramach postępowania (np. wezwania zamawiającego, informacji o poprawieniu omyłek, odpowiedzi wykonawcy i inne składane pisma) powstałej do dnia udostępnienia dokumentów.

Wnosimy o przekazanie żądanych dokumentów w formie plików, które zostały przekazane Zamawiającemu (tj. bez ich modyfikacji czy zmiany formy), tak by możliwe było zweryfikowanie również podpisu, którym zostały opatrzone dokumenty.

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2016r. w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prosimy o przestanie w/w informacji na adres e-mail **przetargi@zarys.pl** lub za pośrednictwem platformy zakupowej.

Zgodnie z art.74 ust.2 oferty wraz z załącznikami udostępnia się **niezwłocznie** po otwarciu ofert, nie później jednak niż w terminie 3 dni.

Z poważaniem